3. Liga Manner
VfL Waiblingen Handball - HC Erlangen Ii

Spiel 11-8-88 am 18.11.2023 um 20:00 Uhr

Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 150

Endstand: 26:32(11:18)

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

Rundsporthalle Waiblingen

Frank Kraaz
Wolfgang Wahl

Pause von:
Pause bis:

20:00
21:33

Schiedsrichter 2:
Sekretar/in:

20:40
20:52

Stefan Plinz
Jorg Rollmann

VfL Waiblingen Handball

Auszeiten: 19:30/ 47:07 / 54:39

NR.

NAME

TORE 7m  VER.

2 MINUTEN DIS.

1
24

2

5

7
10
12
13
20
27
28
30
33
35
89
OA
0B
ocC
oD

Yannick Seeger
Sebastian Rica-Kovac
Maurice Alexander Goetsch
Luis Westner

Mark Leinhos

Lukas Ader

Evgeni Prasolov
Sascha Laurenz
Niklas Leukert

Martin Liibke

Séren Schmid

Jan Hellerich

Alexej Prasolov
Tobias Maurer

Nils Eilers

Patrick Rothe

Tim Baumgart
Susanne Leithner
Arne Baumann

6/8

N W N = 00N U

15:49

26:24

49:23

28:24/40:58

24:48
17:40/42:04

36:15

05:47

HC Erlangen Il

Auszeiten: 38:22 / 57:05

NR.

NAME

TORE 7m  VER.

2 MINUTEN DIS.

26
72

3

4

6
10
13
15
17
24
33
37
54
55
95
OA
OB
(0]

Michael Hal¥ferter
Leo Marterstock
Julian Taft
Stephan Seitz
Nick Weber
Florian Scheerer
Anton Hein
Yannik Bialowas
David Sehnke
Patrik Langst
Tobias Buck
Lucca Bialowas
Marc Kokott
Luca Wenzel
Tim Gommel
Florian Schindler
Johannes Sellin
Sebastian Walz

5 08:08

4/6

ON = = =

11

56:20

Seite 1 von 3

20:05
10:36/51:23

13:47

52:54

29:05

Deutscher Handballbund

Torfolge

1H

3.LIGA

2H

—_
—_

WoOoNNocoocu o WWN =

VowooooNNoo oo BRWONN=_=_2=200O0

—_
o o

S N WU W G W W G (L (U (R (U
CCoNNOoOoOTUoIOhDWNN=_O

12
13:
14 :
15:
15:
16 :
17 :
17 :
18 :
18 :
19:
19:
19:
20 :
20 :
20 :
20 :
20 :
127
.28
22
22 :
23:
23:
24 :
25:
25:
26 :
26 :

21
21

18
18
18
18
19
19
19
20
20
21
21
22
23
23
24
25
26
27

28
29
29
30
30
30
31
31
32

-
-

-
(o]

26:

32




3. Liga Manner
VfL Waiblingen Handball - HC Erlangen Ii

Spiel: Spiel 11-8-88 am 18.11.2023 um 20:00 Uhr

Spielort: Rundsporthalle Waiblingen LILIGA

Zuschauer: 150 Beginn: 20:00  Pausevon: 20:40 oo

Endstand: 26:32(11:18) Ende: 21:33  Pause bis:  20:52

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:29 Tor durch Tim Gommel (Nr.95 HC Erlangen Il) 0:1
01:45 Tor durch Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II) 0:2
02:23 Tor durch Tobias Buck (Nr.33 HC Erlangen 1) 0:3
04:56 7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 1:3
05:47 Nils Eilers (Nr.89 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
06:09 Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II) 1:4
06:54 Tor durch Tim Gémmel (Nr.95 HC Erlangen Il) 1:5
07:46 Tor durch Martin Liibke (Nr.27 VfL Waiblingen Handball) 2:5
08:08 Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen Il) wurde verwarnt.
09:09 Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen Il) 2:6
09:51 7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 3:6
10:36 Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen Il) erhielt eine Zeitstrafe.
10:56 Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) 4:6
12:50 Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il) 4:7
13:47 Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen Il) erhielt eine Zeitstrafe.
13:51 7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 5:7
15:49 Alexej Prasolov (Nr.33 VfL Waiblingen Handball) wurde verwarnt.
16:13 7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il) 5:8
16:52 Tor durch Tim Gémmel (Nr.95 HC Erlangen Il) 5:9
17:40 Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
17:53 Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen 1) 5:10
18:28 Tor durch Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II) 5:11
19:05 Tor durch Tim Gémmel (Nr.95 HC Erlangen Il) 5:12
19:30 VfL Waiblingen Handball Team-Timeout.
20:05 Julian Taft (Nr.3 HC Erlangen Il) erhielt eine Zeitstrafe.
20:06 7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 6:12
21:16 7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen I1) 6:13
22:24 Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il) 6:14
22:32 Tor durch Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball) 7:14
23:36 Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen Il) 7:15
24:14 Tor durch Alexej Prasolov (Nr.33 VfL Waiblingen Handball) 8:15
24:48 Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
26:24 Offizielle/r Tim Baumgart (OB VfL Waiblingen Handball) wurde verwarnt.
26:27 7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il) 8:16
27:22 Tor durch Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball) 9:16
27:43 7-Meter-Versuch durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il)
28:24 Mark Leinhos (Nr.7 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
28:27 7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il) 9:17
29:05 Tim Gommel (Nr.95 HC Erlangen Il) erhielt eine Zeitstrafe.
29:09 7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 10:17
29:55 Tor durch Luca Wenzel (Nr.55 HC Erlangen Il) 10:18
30:00 Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) 11:18
30:23 Tor durch Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball) 12:18
31:25 Tor durch Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball) 13:18

Seite 2 von 3



3. Liga Manner
VfL Waiblingen Handball - HC Erlangen Ii

Spiel: Spiel 11-8-88 am 18.11.2023 um 20:00 Uhr
Spielort: Rundsporthalle Waiblingen LILIGA
Zuschauer: 150 Beginn: 20:00  Pausevon: 20:40 oo
Endstand: 26:32(11:18) Ende: 21:33  Pause bis:  20:52
SPIELMINUTE EREIGNIS
32:42 Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 14:18
34:24 Tor durch Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball) 15:18
34:52 Tor durch Tim Gémmel (Nr.95 HC Erlangen Il) 15:19
35:49 7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 16:19
36:15 Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
37:02 Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) 17:19
37:35 7-Meter-Versuch durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il)
38:20 7-Meter-Versuch durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)
38:22 HC Erlangen Il Team-Timeout.
39:38 Tor durch Patrik Langst (Nr.24 HC Erlangen II) 17:20
40:46 Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball) 18:20
40:58 Mark Leinhos (Nr.7 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
41:10 Tor durch Luca Wenzel (Nr.55 HC Erlangen Il) 18:21
41:44 Tor durch Maurice Alexander Goetsch (Nr.2 VfL Waiblingen Handball) 19: 21
41:57 7-Meter-Tor durch Tim Gémmel (Nr.95 HC Erlangen I1) 19:22
42:04 Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
42:57 Tor durch Anton Hein (Nr.13 HC Erlangen II) 19:23
43:43 Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) 20:23
43:53 Tor durch Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II) 20:24
46:27 Tor durch Tim Gommel (Nr.95 HC Erlangen Il) 20:25
47:04 Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen 1) 20:26
47:07 VfL Waiblingen Handball Team-Timeout.
48:48 Tor durch Yannik Bialowas (Nr.15 HC Erlangen II) 20:27
49:23 Maurice Alexander Goetsch (Nr.2 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.
49:58 Tor durch Séren Schmid (Nr.28 VfL Waiblingen Handball) 21:27
50:19 Tor durch Yannik Bialowas (Nr.15 HC Erlangen II) 21:28
51:23 Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen ) erhielt eine Zeitstrafe.
51:51 7-Meter-Versuch durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)
52:54 David Sehnke (Nr.17 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.
53:09 Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) 22 :28
53:48 Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen Il) 22:29
53:56 Tor durch Séren Schmid (Nr.28 VfL Waiblingen Handball) 23:29
54:33 Tor durch Yannik Bialowas (Nr.15 HC Erlangen I1) 23:30
54:39 VfL Waiblingen Handball Team-Timeout.
56:20 Offizielle/r Johannes Sellin (OB HC Erlangen Il) wurde verwarnt.
56:25 7-Meter-Tor durch Nils Eilers (Nr.89 VfL Waiblingen Handball) 24:30
56:57 Tor durch Nils Eilers (Nr.89 VfL Waiblingen Handball) 25:30
57:05 HC Erlangen Il Team-Timeout.
57:49 Tor durch Tim Gémmel (Nr.95 HC Erlangen Il) 25: 31
58:12 Tor durch Alexej Prasolov (Nr.33 VfL Waiblingen Handball) 26: 31
59:51 Tor durch Marc Kokott (Nr.54 HC Erlangen ) 26:32

Seite 3von 3



