### 3. Liga Männer

### VfL Waiblingen Handball - HC Erlangen II

Spiel 11-8-88 am 18.11.2023 um 20:00 Uhr Rundsporthalle Waiblingen Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 150 Beginn: Pause von: 20:00 20:40 Endstand: 26:32 (11:18) Ende: Pause bis: 21:33 20:52

Stefan Plinz Schiedsrichter 1: Frank Kraaz Schiedsrichter 2: Wolfgang Wahl Jörg Rollmann Zeitnehmer/in: Sekretär/in:



VfL	aiblingen Handball Auszeiten: 19:30 / 47:07 / 54:39					Torfo		olge
	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H	2.H
1	Yannick Seeger				-		0:1	12 : 18 13 : 18
	Sebastian Rica-Kovac						0:3	14 : 18
	Maurice Alexander Goetsch	1			49:23		1:3	15 : 18
	Luis Westner						1:4	15:19
	Mark Leinhos				28:24/40:58		1:5	16 : 19 17 : 19
	Lukas Ader						2:6	17 : 20
	Evgeni Prasolov	5			24:48		3:6	18 : 20
	Sascha Laurenz	2			17:40/42:04		4:6 4:7	18 : 21 19 : 21
	Niklas Leukert	8	6/8				5:7	19 : 21
	Martin Lübke	1					5:8	19 : 23
	Sören Schmid	2						20 : 23 20 : 24
	Jan Hellerich	3			36:15			20 : 24
	Alexej Prasolov	2		15:49			5:12	20 : 26
	Tobias Maurer							20 : 27
	Nils Eilers	2	1/1		05:47			21 : 27 21 : 28
OA	Patrick Rothe							22 : 28
	Tim Baumgart			26:24				22 : 29
	Susanne Leithner							23 : 29
	Arne Baumann							23 : 30 24 : 30
								25 : 30
		Auszeiten: 38:22 / 57:05				140 47		
HC	Erlangen II	Auszeiten: 3	88:22 /	57:05				26 : 31
NR.	NAME	Auszeiten: 3	38:22 / 7m	7 57:05 VER.	2 MINUTEN	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR.					2 MINUTEN	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31
NR. 26	NAME				2 MINUTEN	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72	NAME Michael Haßferter				2 MINUTEN 20:05	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4	NAME Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz					DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4	NAME Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft	TORE		VER.	20:05	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6	NAME Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz	TORE		VER.	20:05	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6	NAME Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber	TORE 5		VER.	20:05 10:36/51:23	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10	NAME Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer	5 3		VER.	20:05 10:36/51:23	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15	NAME  Michael Haßferter  Leo Marterstock  Julian Taft  Stephan Seitz  Nick Weber  Florian Scheerer  Anton Hein	5 3 1		VER.	20:05 10:36/51:23	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15	NAME  Michael Haßferter  Leo Marterstock  Julian Taft  Stephan Seitz  Nick Weber  Florian Scheerer  Anton Hein  Yannik Bialowas	5 3 1		VER.	20:05 10:36/51:23 13:47	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24	NAME Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer Anton Hein Yannik Bialowas David Sehnke	5 3 1 3		VER.	20:05 10:36/51:23 13:47	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33	NAME  Michael Haßferter  Leo Marterstock  Julian Taft  Stephan Seitz  Nick Weber  Florian Scheerer  Anton Hein  Yannik Bialowas  David Sehnke  Patrik Längst	5 3 1 3		VER.	20:05 10:36/51:23 13:47	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33 37	NAME  Michael Haßferter  Leo Marterstock  Julian Taft  Stephan Seitz  Nick Weber  Florian Scheerer  Anton Hein  Yannik Bialowas  David Sehnke  Patrik Längst  Tobias Buck	5 3 1 3	7m	VER.	20:05 10:36/51:23 13:47	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33 37 54	NAME  Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer Anton Hein Yannik Bialowas David Sehnke Patrik Längst Tobias Buck Lucca Bialowas	5 3 1 3 1 1 1 7	7m	VER.	20:05 10:36/51:23 13:47	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33 37 54 55	Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer Anton Hein Yannik Bialowas David Sehnke Patrik Längst Tobias Buck Lucca Bialowas Marc Kokott	5 3 1 3 1 1 7	7m	VER.	20:05 10:36/51:23 13:47	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33 37 54 55 95	NAME  Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer Anton Hein Yannik Bialowas David Sehnke Patrik Längst Tobias Buck Lucca Bialowas Marc Kokott Luca Wenzel	5 3 1 3 1 7 1 2	7m	VER.	20:05 10:36/51:23 13:47 52:54	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33 37 54 55 95 OA	Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer Anton Hein Yannik Bialowas David Sehnke Patrik Längst Tobias Buck Lucca Bialowas Marc Kokott Luca Wenzel Tim Gömmel	5 3 1 3 1 7 1 2	7m	VER.	20:05 10:36/51:23 13:47 52:54	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32
NR. 26 72 3 4 6 10 13 15 17 24 33 37 54 55 95 OA OB	Michael Haßferter Leo Marterstock Julian Taft Stephan Seitz Nick Weber Florian Scheerer Anton Hein Yannik Bialowas David Sehnke Patrik Längst Tobias Buck Lucca Bialowas Marc Kokott Luca Wenzel Tim Gömmel Florian Schindler	5 3 1 3 1 7 1 2	7m	VER.	20:05 10:36/51:23 13:47 52:54	DIS.	10 : 18 11 : 18	26 : 31 26 : 32

### 3. Liga Männer

# VfL Waiblingen Handball - HC Erlangen II

Spiel 11-8-88 am 18.11.2023 um 20:00 Uhr Rundsporthalle Waiblingen Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 150 Beginn: 20:00 Pause von: 20:40 Endstand: 26:32 (11:18) Ende: Pause bis: 21:33 20:52



### Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
00:29	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	0:1
01:45	Tor durch Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II)	0:2
02:23	Tor durch Tobias Buck (Nr.33 HC Erlangen II)	0:3
04:56	7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	1:3
05:47	Nils Eilers (Nr.89 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
06:09	Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II)	1:4
06:54	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	1:5
07:46	Tor durch Martin Lübke (Nr.27 VfL Waiblingen Handball)	2:5
08:08	Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II) wurde verwarnt.	
09:09	Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II)	2:6
09:51	7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	3:6
10:36	Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.	
10:56	Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball)	4:6
12:50	Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	4:7
13:47	Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.	
13:51	7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	5:7
15:49	Alexej Prasolov (Nr.33 VfL Waiblingen Handball) wurde verwarnt.	
16:13	7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	5:8
16:52	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	5:9
17:40	Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
17:53	Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II)	5:10
18:28	Tor durch Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II)	5:11
19:05	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	5:12
19:30	VfL Waiblingen Handball Team-Timeout.	
20:05	Julian Taft (Nr.3 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.	
20:06	7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	6:12
21:16	7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	6:13
22:24	Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	6:14
22:32	Tor durch Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball)	7 : 14
23:36	Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II)	7:15
24:14	Tor durch Alexej Prasolov (Nr.33 VfL Waiblingen Handball)	8:15
24:48	Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
26:24	Offizielle/r Tim Baumgart (OB VfL Waiblingen Handball) wurde verwarnt.	
26:27	7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	8:16
27:22	Tor durch Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball)	9:16
27:43	7-Meter-Versuch durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	
28:24	Mark Leinhos (Nr.7 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
28:27	7-Meter-Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	9:17
29:05	Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.	
29:09	7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	10 : 17
29:55	Tor durch Luca Wenzel (Nr.55 HC Erlangen II)	10 : 18
30:00	Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball)	11 : 18
30:23	Tor durch Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball)	12 : 18
	,	

### 3. Liga Männer

# VfL Waiblingen Handball - HC Erlangen II

Spiel 11-8-88 am 18.11.2023 um 20:00 Uhr Rundsporthalle Waiblingen Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 150 Beginn: 20:00 Pause von: 20:40 Endstand: 26:32 (11:18) Ende: Pause bis: 21:33 20:52



Eliustaliu.	20.32 (11.16) Effice. 21.33 Pause bis. 20.52	
SPIELMINUT	TE EREIGNIS	
32:42	Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	14 : 18
34:24	Tor durch Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball)	15:18
34:52	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	15:19
35:49	7-Meter-Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	16:19
36:15	Jan Hellerich (Nr.30 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
37:02	Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball)	17 : 19
37:35	7-Meter-Versuch durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	
38:20	7-Meter-Versuch durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	
38:22	HC Erlangen II Team-Timeout.	
39:38	Tor durch Patrik Längst (Nr.24 HC Erlangen II)	17 : 20
40:46	Tor durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	18 : 20
40:58	Mark Leinhos (Nr.7 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
41:10	Tor durch Luca Wenzel (Nr.55 HC Erlangen II)	18 : 21
41:44	Tor durch Maurice Alexander Goetsch (Nr.2 VfL Waiblingen Handball)	19 : 21
41:57	7-Meter-Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	19 : 22
42:04	Sascha Laurenz (Nr.13 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
42:57	Tor durch Anton Hein (Nr.13 HC Erlangen II)	19 : 23
43:43	Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball)	20:23
43:53	Tor durch Florian Scheerer (Nr.10 HC Erlangen II)	20 : 24
46:27	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	20:25
47:04	Tor durch Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II)	20 : 26
47:07	VfL Waiblingen Handball Team-Timeout.	
48:48	Tor durch Yannik Bialowas (Nr.15 HC Erlangen II)	20 : 27
49:23	Maurice Alexander Goetsch (Nr.2 VfL Waiblingen Handball) erhielt eine Zeitstrafe.	
49:58	Tor durch Sören Schmid (Nr.28 VfL Waiblingen Handball)	21 : 27
50:19	Tor durch Yannik Bialowas (Nr.15 HC Erlangen II)	21 : 28
51:23	Stephan Seitz (Nr.4 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.	
51:51	7-Meter-Versuch durch Niklas Leukert (Nr.20 VfL Waiblingen Handball)	
52:54	David Sehnke (Nr.17 HC Erlangen II) erhielt eine Zeitstrafe.	
53:09	Tor durch Evgeni Prasolov (Nr.12 VfL Waiblingen Handball)	22 : 28
53:48	Tor durch Lucca Bialowas (Nr.37 HC Erlangen II)	22 : 29
53:56	Tor durch Sören Schmid (Nr.28 VfL Waiblingen Handball)	23 : 29
54:33	Tor durch Yannik Bialowas (Nr.15 HC Erlangen II)	23 : 30
54:39	VfL Waiblingen Handball Team-Timeout.	
56:20	Offizielle/r Johannes Sellin (OB HC Erlangen II) wurde verwarnt.	
56:25	7-Meter-Tor durch Nils Eilers (Nr.89 VfL Waiblingen Handball)	24:30
56:57	Tor durch Nils Eilers (Nr.89 VfL Waiblingen Handball)	25 : 30
57:05	HC Erlangen II Team-Timeout.	
57:49	Tor durch Tim Gömmel (Nr.95 HC Erlangen II)	25 : 31
58:12	Tor durch Alexej Prasolov (Nr.33 VfL Waiblingen Handball)	26 : 31
59:51	Tor durch Marc Kokott (Nr.54 HC Erlangen II)	26:32